
(]:)ec Radíkov KEO7. 65c / Ucl5e
zpracováno: 14.04.2010
strana 1

Závěrečný ~čet za rok 2009

PŘÍ J M Y - dle tříd
PllZfxiet RozpJČet

Položka Skutečnost schválený upravený Rozdíl

Třída: 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY
Skutečnost schválený upravený % Rozdíl

1111 ~ň z příjmů fyz.oscb ze záv.č 240265.90 241000.00 99.70 316981. 94 75.80 -76716.04
1112 ~ň z příjmů fyz. osdl ze samov 116323.76 51000.00 228.09 121000.00 96.14 -4676.24
1113 ~ň z příjmů fyz.oscb z kapitá 22122.05 12000.00 184.35 22123.00 100.00 -0.95
1121 ~ z příjmů právnických osco 227581.96 300000.00 75.86 350000.00 65.02 -122418.04
1122 ~ň z příjmů právníckých osco 156601.00 0.00 0.00 113190.00 138.35 43411. 00
1211 ~ň z přidané hOOnoty 596786.03 450000.00 132. 62 600000.00 99.46 -3213.97
1337 Pcplatek za likvidaci kanunáln 43000.00 44000.00 97.73 44000.00 97.73 -1000.00
1341 Poplatek ze psů 1970.00 1800.00 109.44 2000.00 98.50 -30.00
1345 Pcp1atek z ubytovací kapacity 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 -500.00
1361 Správní poplatky 1320.00 3500.00 37.71 3500.00 37.71 -2180.00
1511 ~ň z neroovitostí 134729.43 90000.00 149.70 134803.00 99.95 -73.57

Třída: 1 - Jl.l.!bJÉ FŘÍM 1540700.l3 1193800.00 129.06 1708097.94 90.20 -167397.81

Třída: 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

2111 Příjmy z poskytování služeb a 81497.75 103000.00 79.12 103000.00 79.12 -21502.25
2112 Příjmy z predeje zl:xlží (již na 1946.00 7000.00 27.80 7000.00 27 .80 -5054.00
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 7555.00 8000.00 94.44 8000.00 94.44 -445.00
2132 Příjmy z pronájmu ostatních ne 82848.00 125000.00 66.28 125237.00 66.15 -42389.00
2141 Příjmy z úroků (část) 2033. 53 1200.00 169.46 2035.00 99.93 -1.47
2142 Příjmy z podílů na zisku a dí v 24242.00 10000.00 242.42 25000.00 96.97 -758.00
2222 Ostat. příjmy z fin. vypoř. přede 34.00 0.00 0.00 34.00 100.00 0.00
2324 Přijaté nekapitálové přís~vky 21417 .00 10000.00 214.17 21417.00 100.00 0.00
2328 Neidentifikované příjmy 4329.25 0.00 0.00 4329.25 100.00 0.00
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde 140805.00 0.00 0.00 141045.00 99.83 -240.00

Třída: 2 - ~ FŘÍJMY 366707.53 264200.00 138.80 437097.25 83. 90 -70389.72

Třída: 4 - PŘIJATÉ DOTACE
Skutečnost schválený upravený % Rozdíl

4111 Neinvest.přij.transfery z všeo 20000.00 0.00 0.00 20000.00 100.00 0.00
4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 7400.00 7400.00 100.00 7400.00 100.00 0.00
4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra 741168.00 115000.00 644.49 763426.00 97.08 -22258.00
4122 Neinvestiční při jaté transfery 116351. 00 0.00 0.00 116351.00 100.00 0.00

Třída: 4 - PŘIJATÉ00rACE 884919.00 122400.00 722.97 907177.00 97.55 -22258.00

CELKEM PŘÍJMY slcutečrost
rozpočet

sd!válený
rozpočet
upravený rosdil

2792326.66 1580400.00 176.68 3052372.19 91.48 -260045.53



(bec Radíkov

v Ý o A J E - dle tříd

Závěrečný účet za rok 2009

KEO7. 65c / Ucl5e
zpracováno: 14.04.2010
strana 1

Položka Skutečnost
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený Rozdíl

Třida: 5 - BĚŽNÉ

50ll Platy zarrěstnanců v pracovním
5021 Ostatní osdni výdaje
5023 Ol1ěny členů zastupitelstev dl
5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př
5032 Povinné pojistné na veřejné zd
5038 Povinné pojistné na úrazové po
5134 Prádlo, odév a OOuv
5136 Knihy, učební (Xl1lŮckya tisk
5137 Drdlný hrrotný dlouhodobý IlEjet
5139 Nákup rateriálu jinde nezařaze
5141 Úroky vlastní
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5155 Pevná paliva
5156 Pohonné hrroty a IlEziva
5161 Služby pošt
5162 Služby telekanuníkací a radiok
5163 Služby peněžních ústavů
5164 Nájemné
5166 Konzultační, poradenské a práv
5167 Služby školení a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5171 ~ravy a udržování
5173 Cestovné (tuzeMké i zahraničn
5175 Pohoštění
5176 Účastnické rx:platky na konfere
5193 Výdaje na dqlravní územní obsl
5194 Věcné dary
5221 Neinvestiční transfery dJecně
5229 OsL neinvestiční transfery nez
5321 Neinvestiční transfery dJcím
5329 OsLneinvest.transfery veřejný
5341 Převody vlastním fondům hospod
5362 Platby daní a poplatků státním
5364 Vratky veř. rozp. ústř. ÚL transf
5365 Platby daní a poplatků krajům,
5366 Výdaje z fin.vypoř.ITŮn.let J1I2Z
5424 Náhrady J1I2zdv diJě noox:i
5492 Dary obyvatelstvu
5909 Ostatní neinvestiční výdaje ji

VÝDAJE
Skutečnost
497049.00
83854.00

176801.00
230410.00
142358.00

3782.00
26786.00
3646.00

129165.00
43723.75
46960 .51
8962.28

111369.86
0.00

19361.87
2307.00

99949.56
29874.00
19500.00
53555.80
3409.00

243588.03
3001085.70

12669.00
1917.00
400.00

18000.00
2342.00
1000.00
1500.00

42888.00
8104.00

54271. 00
167010.00

4282.00
1364.00

15500.00
1621. 00
2710.00
8557.44

schvá1ený %

300000. 00 165. 68
63000.00 133.10

180000.00 98.22
200000.00 115.21
100000.00 142.36

3000.00 126.07
0.00 0.00

1000.00 364.60
0.00 0.00

102000.00 42.87
0.00 0.00

11800.00 75.95
109000.00 102.17
11000.00 0.00
24000.00 80.67
3000.00 76.90

ll0400.00 90.53
26000.00 ll4.90

0.00 0.00
25000.00 214.22
6000.00 56.82

135000.00 180.44
65000.00 4617.05
19000.00 66.68
3000.00 63. 90

0.00 0.00
18000.00 100.00
9500.00 24.65

0.00 0.00
1500.00 100.00

41400.00 103.59
10800.00 75.04

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2000.00 135.50
0.00 0.00

upravený %

551003.57 90.21
93972.00 89.23

180000.00 98.22
230410.00 100.00
143113.00 99.47

3782.00 100.00
53572.00 50.00

6000.00 60.77
135030.00 95.66
62521.50 69.93
47581. 43 98.70
13320.00 67.28

ll6565.05 95.54
0.00 0.00

29210.00 66.29
3000.00 76.90

99948.76 100.00
29876.00 99.99
20000.00 97.50
61833.6586.61
6000.00 56.82

251807.09 96.74
3005621.70 99.85

16349.00 77.49
3823.00 50.14
1400.00 28.57

18000.00 100.00
3500.00 66.91
1000.00 100.00
1500.00 100.00

42888.00 100.00
10800.00 75.04
54271. 00 100.00

124049.00 134.63
4282.00 100.00
1364.00 100. 00

15500.00 100.00
1621.00 100.00
3000. 00 90.33
8557.44 100.00

Rozdíl
-53954.57
-10ll8.oo
-3199.00

0.00
-755.00

0.00
-26786.00
-2354.00
-5865.00

-18797.75
-620.92

-4357.72
-5195.19

0.00
-9848.13
-693.00

0.80
-2.00

-500.00
-8277 .85
-2591. 00
-8219.06
-4536.00
-3680.00
-1906.00
-1000.00

0.00
-1158.00

0.00
0.00
0.00

-2696.00
0.00

42961.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-290.00
0.00

Třída: 5 - BĚ1llÉVÚl.\JE 5321633.80 1580400.00 336.73 5456072.19 97.54 -134438.39

Třida: 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

6121 Budovy, haly a stavby 423856.00 0.00 0.00 424300.00 99.90 -444.00



(Ďec Radíkov KEO 7. 65c / Ucl5e
zpracováno: 14.04.2010
strana 2

Závěrečný účet za rok 2009

VÝDAJE - dle tříd

Položka Skutečnost
IIDzpiet

schválený
IIDzpiet
upravený IIDzdíl

Třída: 6 - mI'l'Áu:NÉ VÝIl.IJE 423856.00 0.00 0.00 424300.00 99.90 -444.00

CELKEM VÝDAJE skutečnost
ro~t
upravený rozdíl

5745489.80 1580400.00 363.55 5880372.19 97.71 -134882.39



Cbec Radíkov KEO7. 65c / Uc15z
zpracováno: 14.04.2010
strana 1

Závěrečný účet za rok 2009

Financování

Název pcložty Výsledek cxl Schvá1ený Upravený
text Položka začátku roku rozpočet rczpcčet

?lIěna stavu krátkcxlOOých prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 125163.14 0.00 0.00 0.00 0.00
Dlouhod<:M při jaté půjčené prostředky (+) 8123 2828000.00 0.00 0.00 2828000.00 100.00

FIN A N C O V Á N Í (součet za třídu 8) 8000 2953163.14 0.00 0.00 2828000.00 104.43



(]:)ec Radíkov KEO7. 65c / Ucl5f
zpracováno: 14.04.2010
strana 1

Závěrečný účet za rok 2009

- rozpočtové hospodaření dle tříd

rozpcčet rozpočet
třída skutečnost schválený upravený rozdíl

- DAŇOJÉ PŘÍJMY 1.540.700,13 1.193.800,00 129.06 1.708.097,94 90.20 -167.397,81

- NEllAŇCNÉ PŘÍJMY 366.707,53 264.200,00 138.80 437.097,25 83.90 -70.389,72

- KAPITÁUNÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

- PŘIJATÉ IXJl'ACE 884.919,00 122.400,00 722.97 907.177,00 97.55 -22.258,00

CELKEM PŘÍJMY
2.792.326,66 1.580.400,00 176.68 3. 052 .372,19 91.48 -260.045,53

rozpočet rozpcčet
třída skutečnost schválený upravený rozdíl

- BĚŽNÉ VÝn\JE 5.321. 633,80 1.580.400,00 336.73 5.456.072,19 97.54 -134.438,39

- KAPITÁUNÉ VÝDAJE 423.856,00 0,00 0.00 424.300,00 99.90 -444,00

CELKEM VÝDAJE
5.745.489,80 1.580.400,00 363.55 5.880.372,19 97.71 -134.882,39

Rozp:lČet Rozp:lČet
třída Skutečnost schválený upravený rozdíl

8115 71rěna na bankovních účtech 125.l63,14 0,00 0.00 0,00 0.00 125.l63,14

8123 Půjčené prostředky 2.828.000,00 0,00 0.00 2.828.000,00 100.00 0,00

CELKEM FINANCOVÁNÍ: I
2.953.l63,14 0,00 0.00 2.828.000,00 104.43 125.163,14



O:€C F.ldíkov Kro 7. 6Sc / Uc1Sk
zpracováno: 14.0402010
strana 1

Závěrečný účet za rok 2009

~rovnání příjmů a výdajů

Porovnání příjmů a výdajů

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 321.782,22 15.882,29

Únor 175.321,86 153.070,48

Březen 173.213,03 258.040,88

Duben 177.037,15 167.036,32

Květen 206.558,00 369.818,08

Červen 189.949,67 286.609,88

Červenec 453.077,40 3.307.236,74

Srpen 283.544,97 451. 370, 05

Září 103.774,59. 162.671,87

Říjen 192.914,95 160.292,28

Listopad 315.862,83 292.836,65

Prosinec 199.289,99 120.624,28

CELKEM 2.792.326,66 5.745.489,80



(bec Padíkov KEO 7. 65c / Uc151
zpracováno: 14.04.2010
strana 1

Závěrečný účet za rok 2009

-Jrovnání běžných a kapitálových výdajů

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Běžné Kapitálové
Měsíc výdaje výdaje

5xxx 6xxxx

Leden 15.882,29 0,00

Únor 153.070,48 0,00

Březen 258.040,88 0,00

Duben 162.395,32 4.641,00

Květen 239.818,08 130.000,00

Červen 286.609,88 0,00

Červenec 3.185.936,74 121.300,00

Srpen 283.455,05. 167.915,00

Září 162.671,87 0,00

Říjen 160.292,28 0,00

Listopad 292.836,65 0,00

Prosinec 120.624,28 0,00

CELKEM 5.32l.633,80 423.856,00



0Jec Radíkov KEO 7.6Sc / Uc1Srt
zpracováno: 14.04.2010
strana 1

Závěrečný 6čet za rok 2009

)rovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Běžné Běžné Saldo provozního
Měsíc příjmy výdaje přebytku

Leden 321.782,22 15.882,29 305.899,93

Únor 175.321,86 153.070,48 22.251,38

Březen 173.213,03 258.040,88 -84.827,85

Duben 177.037,15 162.395,32 14.641,83

Květen 206.558,00 239.818,08 -33.260,08

Červen 189.949,67 286.609,88 -96.660,21

Červenec 453.077,40 3.185.936,74 -2.732.859,34

Srpen 283.544,97 283.455,05 89,92

Září 103.774,59 162.671,87 -58.897,28

Říjen 192.914,95 160.292,28 32.622,67

Listopad 315.862,83 292.836,65 23.026,18

Prosinec 199.289,99 120.624,28 78.665,71

2.792.326,66 5.321.633,80 -2.529.307,14CELKEM



0:Jec Radíkov KEO 7. 6Sc / Uc1Sp
zpracováno: 14.04.2010
strana 1

Závěrečný účet za rok 2009

~ěsíční stav finančních prostředků

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíc Základní běžný Pokladna
účet 261/xx

Leden 583.296,40 38.840,00

Únor 605.547,78 41.089,00

Březen 508.719,93 41.734,00

Duben 530.720,76 21.383,00

Květen 367.460,68 34.771,00

Červen 270.800,47 39.773,00

Červenec 244.641,13 66.992,00

Srpen 76.816,05 41.325,00

Září l7.918,77 33.269,00

Říjen 50.541,44 20.801,00

Listopad 73.567,62 26.130,00

Prosinec 152.233,33 0,00



Cbec Iladíkov KEO7. 65c / Uc14z
zpracováno: 14.04.2010
strana 1

Závěrečný účet za rok 2009

_íjmy a výdaje dle účelových znaků
!1<)ZfXlČet RozfXlČet

Účelový znak Skutečnost schválený upravený Rozdíl

uz 00 O 00550
Skutečnost schválený % upravený Rozdíl

0000 -23460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -23460.00
4122 Neinvestiční při jaté transfery 54271. 00 0.00 0.00 54271.00 100.00 0.00

Při:in!f: 30811.00 0.00 0.00 54271.00 56.77 -23460.00

uz 00 O 13101 - Aktivní politika zaměstnanosti
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra 157878.00 0.00 0.00 157878.00 100.00 0.00
Při:in!f: 157878.00 0.00 0.00 157878.00 100.00 0.00

SOU Platy zarrěstnanců v pracovním 59273.00 0.00 0.00 74228.57 79.85 -14955.57
5031 Povin.pojistné na scc.zeb.a př 44471. 00 0.00 0.00 44471.00 100.00 0.00
5032 Povinné pojistné na veřejné zd 18251.00 0.00 0.00 18251. 00 100.00 0.00

\ýdaje: 121995.00 0.00 0.00 136950.57 89.08 -14955.57

uz 00 O 14004 - Neinv.transfery krajům dle §27
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4122 Neinvestiční při jaté transfery 2080.00 0.00 0.00 2080.00 100.00 0.00
Při:in!f: 2080.00 0.00 0.00 2080.00 100.00 0.00

5137 Drooný hrrotný dlouhodcbý lI\3jet 1680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1680.00
5176 Účastnické poplatky na konfere 400.00 0.00 0.00 400.00 100.00 0.00

\ýdaje: 2080.00 0.00 0.00 400.00 520.00 1680.00

uz 00 O 98003 - Povodně 2009 - záchranné práce
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4122 Neinvestiční při jaté transfery 60000.00 0.00 0.00 60000.00 100.00 0.00
Při:in!f: 60000.00 0.00 0.00 60000.00 100.00 0.00

5021 Ostatní osobní výdaje 18100.00 0.00 0.00 18100.00 100.00 0.00
5166 Konzultační, poradenské a práv 14595.00 0.00 0.00 14604.65 99.93 -9.65
5169 Nákup ostatních služeb 30487.80 0.00 0.00 31000.00 98.35 -512.20
5171 Qlravy a udržování 12305.00 0.00 0.00 13000.00 94.65 -695.00

\ýdaje: 75487.80 0.00 0.00 76704.65 98.41 -1216.85

uz 00 O 98348 Úcel.dotace na výdaje spoj. s
Skutečnost schválený % upravený Rozdíl

4111 Neinvest.přij.transfery z všeo 20000.00 0.00 0.00 20000.00 100.00 0.00
Při:in!f: 20000.00 0.00 0.00 20000.00 100.00 0.00

5021 Ostatní oscbní V'jdaje 9283. 00 0.00 0.00 9283.00 100.00 0.00
5032 Povinné pojistné na veřejné zd 1121. 00 0.00 0.00 1374.00 81.59 -253.00
5139 Nákup rateriálu jinde nezařaze 3943. 00 0.00 0.00 3943.00 100.00 0.00
5169 Nákup ostatních služeb 3900.00 0.00 0.00 3900.00 100.00 0.00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraničn 911. 00 0.00 0.00 1039.00 87.68 -128.00
5175 Pohoštění 720.00 0.00 0.00 720.00 100.00 0.00

\ýdaje: 19878.00 0.00 0.00 20259.00 98.12 -381.00

uz 33 1 13234 - Aktivní politika zaměstnanosti
Skutečnost schválený % upravený Rozdíl

4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra 78932.00 100000.00 78.93 100000.00 78.93 -21068.00
Při:in!f: 78932.00 100000.00 78.93 100000.00 78.93 -21068.00

SOU Platy zarrěstnanců v pracovním 35298.00 0.00 0.00 47205.00 74.78 -U907.OO
5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př 19912.00 0.00 0.00 19912.00 100.00 0.00
5032 Povinné pojistné na veřejné zd 7998.00 0.00 0.00 8500.00 94.09 -502.00

\ýdaje: 63208.00 0.00 0.00 75617.00 83.59 -12409.00



Ch:c P.adíkov KEO7.65c / Uc14z
zpracováno: 14.04.2010
strana 2

Závěrečný účet za rok 2009

~říjmy a výdaje dle účelových znaků
Pozp:x:et

Účelový znak Skutečnost schválený
Pozp:x:et
upravený Rozdíl

UZ 33 5 13234 - Aktivní politika zaměstnanosti
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra 447289.00 15000.00 2981.93 447289.00 100.00 0.00
PřijDy: 447289.00 15000.00 2981.93 447289.00 100.00 0.00

5011 Platy zarrěstnanců v pracovním 209605.00 0.00 0.00 236570.00 88.60 -26965.00
5031 Povin.pcjistné na soc.zab.a př 112845.00 0.00 0.00 112845.00 100.00 0.00
5032 Povinné pcjistné na veřejné zd 49465.00 0.00 0.00 49465.00 100.00 0.00

Výd1je: 371915.00 0.00 0.00 398880.00 93.24 -26965.00

UZ 36 1 00000
Skutečnost schválený upravený Rozdíl

5137 Drooný hmctný dlouhodcbý lII3jet 8571.60 0.00 0.00 10000.00 85.72 -1428.40
5169 Nákup ostatních služeb 1949.40 0.00 0.00 1950.00 99.97 -0.60

Výd1je: 10521. 00 0.00 0.00 11950.00 88.04 -1429.00

UZ 36 5 14008 - Zabezpečení provozu kont.míst
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra 57069.00 0.00 0.00 58259.00 97.96 -1190.00
Příjm[: 57069.00 0.00 0.00 58259.00 97.96 -1190.00

5137 Drooný hmctný dlouhodcl:Jý najet 48572.40 0.00 0.00 53000.00 91.65 -4427.60
5169 Nákup ostatních služeb 1l046.60 0.00 0.00 1l046.60 100.00 0.00

Výd1je: 59619.00 0.00 0.00 64046.60 93.09 -4427.60

CELKEM PŘÍJMY:
skutečnost
854059.00

ro%pOČet
schválený %

115000.00 742.66

rczpcóet
upravený %

899777. 00 94.92
rozdíl

-45718.00

CELKEM VÝDAJE: 724703. 80 0.00 0.00 784807.82 92.34 -60104.02



Komentář

Poskytnuté příspěvky v roce 2009

- Neinvestiční dotace obcím za žáky
- Přispěvek Městu Hranice za přestupky
- Členské příspěvky MR Hranicko
- Clenský příspěvek MR Podlesí

Přijaté dotace v roce 2009

Neinvestiční dotace na řešení krizové situace při povodních
- Neinvestiční dotace pro hasiče
- Aktivní politika zaměstnanosti UZ 13101
- Stanice Czech Point
- Volby so Senátu parlamentu a zastupitelstev krajů 30000,- Kč
- Aktivní politika zaměstnanosti UZ 13234

Hospodářská činnost
viz Výsledovka za rok 2009 k nahlédnutí na obecním úřadě

Závěr :

42468,- Kč
1420, - Kč
8104,- Kč
1400,- Kč

60000,- Kč
2040,- Kč

157878,- Kč
57069,- Kč
19878,- Kč

526221,- Kč

Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření
Podrobná zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření obce Radíkov je
audit z 25.3 2010 k nahlédnutí na obecním úřadě.

Výkaz Fin 2-12M k nahlédnutí na obecním úřadě

Zveřejněno na úřední desce dne 13.4.20010
Sňato dne

Vyhotovila: Hynčicová Miroslava účetní obce a správce rozpočtu

Schválil: Foltýnek Lubomír - starosta obce

C DtKOV
75301 Hranice

ir.Přcrov
co. 130 I R41


